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Uppdrag att informera om enkelt avhjälpta hinder 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Boverket i uppdrag att under 2024 genomföra en 

informations- och kommunikationsinsats om s.k. enkelt avhjälpta hinder. I 

plan- och bygglagen (2010:900) finns bestämmelser om att hinder mot 

tillgänglighet och användbarhet i lokaler dit allmänheten har tillträde och på 

allmänna platser ska avhjälpas om hindret med hänsyn till de praktiska och 

ekonomiska förutsättningarna är enkelt att avhjälpa. Informations- och 

kommunikationsinsatsen ska baseras på lärande exempel från relevanta 

aktörer och syfta till att öka kommuners och andra aktörers kunskap om hur 

dessa hinder effektivt kan avhjälpas.  

Boverket ska när uppdraget utförs inhämta synpunkter från Myndigheten för 

delaktighet, Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) samt ett urval av 

kommuner, fastighetsägare och funktionshinderorganisationer.  

Boverket ska senast den 28 februari 2025 lämna en skriftlig redovisning av 

uppdraget till Regeringskansliet (Landsbygds- och 

infrastrukturdepartementet och Socialdepartementet).  

För uppdraget får Boverket under 2024 använda högst 1 500 000 kronor 

som ska redovisas mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och 

social omsorg för budgetåret 2024 uppförda anslaget 4:2 Vissa statsbidrag 

inom funktionshinderområdet, anslagsposten 6 Försöksverksamheter m.m. 

Medlen betalas ut engångsvis efter rekvisition ställd till Kammarkollegiet 

senast den 1 december 2024.  
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Medel som inte har använts för avsett ändamål ska återbetalas senast den 

31 mars 2025 till Kammarkollegiet. Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk 

redovisning av använda medel lämnas till Kammarkollegiet. 

På regeringens vägnar  

  

Andreas Carlson  

 Petter Troedsson 
 

 

Kopia till 

Socialdepartementet/SOF 

Myndigheten för delaktighet 
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